17-02-2024 11:20:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento do requerimento se faz necessário pois o local indicado se encontra com grandes buracos
causando prejuízos aos moradores das proximidades e também aos motoristas que transitam na via. Toda a via está
com muitos buracos do começo ao fim da mesma.

Que se faça a operação tapa buracos no local indicado e por toda extensão da via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA ANTÔNIO FORTUNATO DA SILVA, SANTA MÔNICA, 38.408-210, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: FRENTE AO NUMERO 327

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26505/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total